各 位                                  2022年 12月 27日

株式会社エディオン

ニトリのインテリアパックの取り扱いを開始

当社は、株式会社ニトリの一部の商品を組み合わせたインテリアパックの取り扱いを開始すること

といたしましたのでお知らせします。

1月から開催する新生活応援家電フェアにあわせ、エディオングループ直営店舗全店（エディオン・

100満ボルト）で取り扱いを開始します。
ひとり暮らしにちょうどいい、シングルベッドやマットレスの他、テレビ台にもなるローボードな

ど、新生活に必要なものを揃えたインテリアパックです。購入はもちろん、お届けも一度で済ませて

いただく事ができます。

今後も、両社の経営資源やノウハウを相互に活用し、商品の相互交流やリフォーム事業におけるシ

ナジー創出など、お客さまに魅力あるサービスをご提供してまいります。

当社が展開する新生活応援家電とニトリのインテリアパックのイメージ

NEWS RELEASE

以 上

お問い合わせ・ご取材お申し込み先

IR広報部 電話番号06-6202-6016

	バインダー1.pdf
	20221227ニトリのインテリアパックの取り扱いを開始Ｐ1.pdf